
 

       Månadsbrev november 2020                  

 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

November är kanske inte den tid på året som vi normalt ser fram till. I år ser det extra 
dystert ut med tanke på hälsoläget, globalt och lokalt. Siffror och statistik har blivit en del 
av vardagen där vi alla uppmanas att följa de utfärdade rekommendationerna och starkt 
begränsa våra personliga kontakter. Jag hoppas att Du tar dig en stund för att läsa dessa 
rader även om innehållet denna gång präglas av situationen runt omkring oss. 

Inom SeniorNet här i Salem gör vi, som de flesta andra föreningar, ett uppehåll i alla de 
verksamheter där vi normalt möts i personliga kontakter. Höstens två sista temadagar i 
Murgrönan valde vi att ställa in, för att ta upp vid ett senare tillfälle. I nuläget har vi dock 
följande aktiviteter i programmet:   

Mobilpromenader: 

Du som saknar Mobiljuntan – kom och promenera med oss! Under hösten gör vi, tills 
vidare. Coronasäkra promenader varje tisdag kl.10.00 i vårt närområde. Vi träffas utanför 
Datorstugan, Säbyhallsvägen 24.  

Support på distans:  

Under Coronapandemin erbjuder vi hjälp på distans som vi presenterat i tidigare 
månadsbrev. Gå då in på vår hemsida www.seniornetsalem.se där du hittar mer 
information. 

Digitala kontakter (Zoom): 

När de fysiska kontakterna nu är starkt begränsade p.g.a. pandemin blir det allt viktigare 
att använda ett digitalt verktyg där vi kan se och samtala med varandra i större eller 
mindre grupper. Även om dessa kontakter aldrig kan nå upp till känslan i ett personligt 
möte så bör det ge goda möjligheter, som vi nu håller på att utveckla. 

I likhet med andra SeniorNet-klubbar har därför SeniorNet Salem fokuserat på Zoom, en 
digital plattform för kontakter med våra medlemmar. Handledare och övriga funktionärer 
håller nu på att lära in och öva på Zoom-plattformen. Hur den digitala tekniken kommer att 
tillämpas i vårens program är ännu inte fastlagt, men möjligheten finns här för digitala 
kortcirklar, temadagar, gruppträffar och liknande.   

I nuläget känner vi inte till alla medlemmars eventuella kunskaper i att koppla upp sig och 
ansluta sig till ett Zoom-samtal, men vi återkommer även till detta inom kort.  

Notera gärna att mer information om vad som sker inom SeniorNet Salem hittar Du också 
på vår hemsida och i Facebook-gruppen ”SeniorNetSalem”.  

Nästa månadsbrev kommer i december. Till dess önskar jag Er alla allt gott! 

 
Hälsningar 

Rolf Carlén 
Ordf.  


